
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV 
nám. Míru 111,  666 19  Tišnov 

Odbor stavebního řádu 

 
Spis. zn.: 

Č.j. 
S-MUTI /31318/2019/OSŘ/Sv 
MUTI 28144/2020 

 V Tišnově, 23.07.2020 

Vyřizuje : Ing. Monika Svobodová Tel.: 549 439 748 E-mail : monika.svobodova@tisnov.cz 
    

 
 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 

Obec Malhostovice, Petr Grünwald, starosta, IČO 00282057, Malhostovice 75, 666 03  Tišnov 3 a 
Michal Studený, nar. 20.12.1982, Janouškova 42/23, Černá Pole, 613 00  Brno 13, 

podali odvolání proti rozhodnutí o umístění stavby „Malhostovice: TS Drůbežárna, obnova NN“, které 
vydal Městský úřad Tišnov, Odbor stavebního řádu jako správní orgán dne 03.06.2020 pod spis.zn. S-
MUTI/31318/2019/OSŘ/Sv, č.j. MUTI 19113/2020 na základě žádosti, kterou dne 30.08.2019 podal 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1, 
který zastupuje JFT s.r.o., IČO 25275771, V Lukách 126, Dolní Nová Ves, 507 81  Lázně Bělohrad, 
(dále jen "žadatel"). 

 

Správní orgán účastníkům řízení podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů zasílá stejnopis podaného odvolání a současně účastníky 

v y z ý v á, 

aby se k němu vyjádřili ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
 
 

Ing. Monika Svobodová v.r. 
referent stavebního úřadu 

 

 

Příloha č. 1:  
kopie podaného odvolání č.j. MUTI 21718/2020 ze dne 12.6.2020 podané účastníkem řízení, kterým je 
Obec Malhostovice, Petr Grünwald, starosta, IČO 00282057, Malhostovice 75, 666 03  Tišnov 3 
 
Příloha č. 2:  
kopie podaného odvolání č.j. MUTI 22594/2020 ze dne 18.6.2020 podané účastníkem řízení, kterým je 
Michal Studený, nar. 20.12.1982, Janouškova 42/23, Černá Pole, 613 00  Brno 13 



Č.j. MUTI 28144/2020 str. 2 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce MěÚ Tišnov, úřední desce 
Úřadu městyse Drásov, úřední desce Obecního úřadu Malhostovice a též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne:……………………                                Sejmuto dne:……………………. 
 
 
   
  Způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněno dne ………………………………... 
                                                                        
                                                                                   sňato dne ………………………………... 
 
Razítko a podpis oprávněné osoby: 
 

  
Obdrží: 
Účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona (do vlastních rukou): 
JFT s.r.o., IDDS: jfcdt73 
 sídlo: V Lukách č.p. 126, Dolní Nová Ves, 507 81  Lázně Bělohrad 
 zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České  
              Budějovice 1 
Obec Malhostovice, IDDS: mataqwp 
 sídlo: Malhostovice č.p. 75, 666 03  Tišnov 3 
Městys Drásov, IDDS: 9qaataw 
 sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24  Drásov 
 
Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou):  
Al-Musawi Salem R. Ahmad, Novoměstská č.p. 1475/5, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, 621 00  Brno 21 
Lenka Antonová, Syrovice č.p. 183, 664 67  Syrovice 
David Balák, Malhostovice č.p. 219, 666 03  Tišnov 3 
Jaromír Balák, Malhostovice č.p. 219, 666 03  Tišnov 3 
Miroslav Balák, Malhostovice č.p. 149, 666 03  Tišnov 3 
Tomáš Balák, Sivice č.p. 20, 664 07  Pozořice 
Ing. Václav Balák, Malhostovice č.p. 149, 666 03  Tišnov 3 
Marie Baláková, Malhostovice č.p. 219, 666 03  Tišnov 3 
Oldřiška Baláková, Malhostovice č.p. 149, 666 03  Tišnov 3 
Stanislav Bárta, Drásov č.p. 209, 664 24  Drásov 
Martina Bártová, Drásov č.p. 209, 664 24  Drásov 
David Běluša, Drásov č.p. 275, 664 24  Drásov 
Ladislav Běluša, Drásov č.p. 193, 664 24  Drásov 
Marek Běluša, Drásov č.p. 530, 664 24  Drásov 
Ing. Ilona Bělušová, Drásov č.p. 275, 664 24  Drásov 
Petr Beníček, Malhostovice č.p. 241, 666 03  Tišnov 3 
Lucie Beníčková, Malhostovice č.p. 241, 666 03  Tišnov 3 
Miloš Beran, nar.1961, Malhostovice č.p. 217, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Martin Bilan, Drásov č.p. 260, 664 24  Drásov 
Ing. Eva Bilanová, Drásov č.p. 260, 664 24  Drásov 
Ing. Jaroslav Bílek, Malhostovice č.p. 237, 666 03  Tišnov 3 
Hana Böhmová, Malhostovice č.p. 106, 666 03  Tišnov 3 
Zdeněk Bonaventura, Wolkerova č.p. 947/4, 664 34  Kuřim 
Kateřina Bonaventurová, Wolkerova č.p. 947/4, 664 34  Kuřim 
Marie Brodecká, Drásov č.p. 291, 664 24  Drásov 



Č.j. MUTI 28144/2020 str. 3 

 
Vojtěch Brodecký, Drásov č.p. 291, 664 24  Drásov 
Jaroslava Brychtová, Drásov č.p. 202, 664 24  Drásov 
Mgr. Marek Bryša, IDDS: 63f6i4y 
 trvalý pobyt: Pivoňkova č.p. 738/13, Jundrov, 637 00  Brno 37 
Aleš Buchal, Malhostovice č.p. 172, 666 03  Tišnov 3 
Josef Buchal, Malhostovice č.p. 172, 666 03  Tišnov 3 
Hana Buchalová, Jamborova č.p. 936, 666 03  Tišnov 3 
Jaroslav Čech, Drásov č.p. 303, 664 24  Drásov 
Ing. Petra Dobyšarová, Svratecká č.p. 1247/4, Komín, 624 00  Brno 24 
Lucie Dohnálková, Drásov č.p. 597, 664 24  Drásov 
Lenka Doušková, Drásov č.p. 294, 664 24  Drásov 
Ing. Petr Dupal, Malhostovice č.p. 178, 666 03  Tišnov 3 
Jan Dvořáček, Malhostovice č.p. 10, 666 03  Tišnov 3 
Helena Dvořáčková, Malhostovice č.p. 10, 666 03  Tišnov 3 
Zdenka Fikrová, Drásov č.p. 222, 664 24  Drásov 
Jaroslav Filla, Drásov č.p. 349, 664 24  Drásov 
PhDr. Bohumila Fillová, Drásov č.p. 349, 664 24  Drásov 
Ing. František Grézl, Malhostovice č.p. 125, 666 03  Tišnov 3 
Vladimíra Hálová, Drásov č.p. 243, 664 24  Drásov 
Pavel Hamřík, Drásov č.p. 239, 664 24  Drásov 
Ludmila Hamříková, Drásov č.p. 239, 664 24  Drásov 
Vladimír Hanuš, Malhostovice č.p. 208, 666 03  Tišnov 3 
Anna Hanušová, Malhostovice č.p. 208, 666 03  Tišnov 3 
Jindřich Havlík, Malhostovice č.p. 206, 666 03  Tišnov 3 
Lenka Havlíková, Malhostovice č.p. 206, 666 03  Tišnov 3 
Lubomír Hejtmánek, Malhostovice č.p. 120, 666 03  Tišnov 3 
Lenka Hejtmánková, Malhostovice č.p. 120, 666 03  Tišnov 3 
Oldřich Hlavůněk, Drásov č.p. 247, 664 24  Drásov 
Mgr. Ludmila Horáková, Malhostovice č.p. 50, 666 03  Tišnov 3 
Ivo Hrdlička, Drásov č.p. 203, 664 24  Drásov 
Pavel Jamrich, Malhostovice č.p. 160, 666 03  Tišnov 3 
Markéta Jamrichová, Malhostovice č.p. 160, 666 03  Tišnov 3 
Bc. Hana Janás Macháčková, Oblá č.p. 446/55, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
Mgr. Martin Janás, Drásov č.p. 250, 664 24  Drásov 
Eva Janásová, Drásov č.p. 250, 664 24  Drásov 
Ondřej Kachlík, Drásov č.p. 228, 664 24  Drásov 
Hana Kalová, Kpt. Jaroše č.p. 1196, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 
Zdenka Kloubová, Malhostovice č.p. 205, 666 03  Tišnov 3 
Stanislav Klouda, Drásov č.p. 53, 664 24  Drásov 
Zdenek Knoflíček, Drásov č.p. 252, 664 24  Drásov 
Zdeňka Knoflíčková, Drásov č.p. 252, 664 24  Drásov 
Josef Kotek, Drásov č.p. 188, 664 24  Drásov 
Marcela Kotková, Drásov č.p. 188, 664 24  Drásov 
František Koudelka, Drásov č.p. 237, 664 24  Drásov 
Jiří Koudelka, Rozseč nad Kunštátem č.p. 154, 679 73  Rozseč nad Kunštátem 
Jitka Koudelková, Dražovice č.p. 165, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Valerie Koudelková, Drásov č.p. 237, 664 24  Drásov 
Věra Koudelková, Drásov č.p. 237, 664 24  Drásov 
Ladislav Kreslík, Drásov č.p. 298, 664 24  Drásov 
Veronika Křivková, Nádražní č.p. 640/18, 691 72  Klobouky u Brna 
Ing. Petr Kučera, Malhostovice č.p. 147, 666 03  Tišnov 3 
Hana Kučerová, Malhostovice č.p. 147, 666 03  Tišnov 3 
Lubomír Martinek, Malhostovice č.p. 209, 666 03  Tišnov 3 
Pavel Martínek, Malhostovice č.p. 209, 666 03  Tišnov 3 



Č.j. MUTI 28144/2020 str. 4 

 
Ing. Oldřich Montag, Malhostovice č.p. 208, 666 03  Tišnov 3 
RNDr. Hana Montagová, Malhostovice č.p. 208, 666 03  Tišnov 3 
Renata Motyčková, Malhostovice č.p. 205, 666 03  Tišnov 3 
Marta Němcová, Drásov č.p. 337, 664 24  Drásov 
Ivo Novák, Malhostovice č.p. 132, 666 03  Tišnov 3 
Vladimír Novák, Drásov č.p. 345, 664 24  Drásov 
Ing. Hana Nováková, Malhostovice č.p. 132, 666 03  Tišnov 3 
Ludmila Nováková, Drásov č.p. 345, 664 24  Drásov 
Ing. František Odehnal, Malhostovice č.p. 210, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Jaroslav Odehnal, Malhostovice č.p. 221, 666 03  Tišnov 3 
Jiří Odehnal, r. 1971, Malhostovice č.p. 213, 666 03  Tišnov 3 
Jiří Odehnal, r. 1933, Malhostovice č.p. 213, 666 03  Tišnov 3 
Ludmila Odehnalová, r. 1961, Malhostovice č.p. 210, 666 03  Tišnov 3 
Magda Odehnalová, Malhostovice č.p. 213, 666 03  Tišnov 3 
Marie Odehnalová, Malhostovice č.p. 221, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Martina Odehnalová, Malhostovice č.p. 210, 666 03  Tišnov 3 
Miroslava Pavlíčková, Drásov č.p. 274, 664 24  Drásov 
Jiří Petýrek, Drásov č.p. 238, 664 24  Drásov 
Yveta Petýrková, Drásov č.p. 238, 664 24  Drásov 
Ing. Pavel Podal, Drásov č.p. 305, 664 24  Drásov 
Ing. Tereza Podalová, Drásov č.p. 305, 664 24  Drásov 
Ivana Podborská, Malhostovice č.p. 199, 666 03  Tišnov 3 
Václav Podborský, r. 1974, Malhostovice č.p. 199, 666 03  Tišnov 3 
Václav Podborský, r.1948, Malhostovice č.p. 199, 666 03  Tišnov 3 
Lucie Procházková, Školní č.p. 856/18, 664 34  Kuřim 
František Rampula, Malhostovice č.p. 151, 666 03  Tišnov 3 
Vladimír Rampula, Malhostovice č.p. 216, 666 03  Tišnov 3 
Božena Rampulová, Malhostovice č.p. 151, 666 03  Tišnov 3 
Helena Rašovská, Drásov č.p. 198, 664 24  Drásov 
Pavel Rašovský, Drásov č.p. 198, 664 24  Drásov 
Sarik Sarojan, Bezručova čtvrť č.p. 1123/50, 664 34  Kuřim 
Andrea Sarojanová, Malhostovice č.p. 278, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Michal Semerád, Pekařská 432/64, Staré Brno, 60200 Brno 2 
 trvalý pobyt: Pekařská č.p. 432/64, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
Alena Skácelová, Malhostovice č.p. 214, 666 03  Tišnov 3 
Lenka Slavíková, Malhostovice č.p. 126, 666 03  Tišnov 3 
Jan Sotulář, Sloup č.p. 219, 679 13  Sloup v Moravském Krasu 
Josef Staněk, Malhostovice č.p. 43, 666 03  Tišnov 3 
Petr Staněk, Malhostovice č.p. 227, 666 03  Tišnov 3 
Rudolf Staněk, Drásov č.p. 242, 664 24  Drásov 
Bc. Stanislav Staněk, Lubě č.p. 16, 679 21  Černá Hora 
Marie Staňková, r. 1951, Malhostovice č.p. 227, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Marie Staňková, r. 1975, Tichého č.p. 3238/8, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Martin Stejskal, Na Královkách č.p. 884/17, 664 34  Kuřim 
Antonín Studený, Na Zahrádkách č.p. 1582/16, 664 51  Šlapanice u Brna 
Michal Studený, IDDS: ccm523p 
 trvalý pobyt: Janouškova č.p. 42/23, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Stanislav Studený, Brněnská č.p. 78, 664 82  Říčany u Brna 
Jiří Šejna, Drásov č.p. 507, 664 24  Drásov 
Jana Šejnová, Drásov č.p. 507, 664 24  Drásov 
Růžena Šenková, Drásov č.p. 252, 664 24  Drásov 
Lumír Šik, Malhostovice č.e. 79, 666 03  Tišnov 3 
Petr Škvařil, Drásov č.p. 244, 664 24  Drásov 
Jitka Škvařilová, Drásov č.p. 244, 664 24  Drásov 



Č.j. MUTI 28144/2020 str. 5 

 
Bohuslav Špaček, Drásov č.p. 11, 664 24  Drásov 
RNDr. Jan Špaček, CSc., Zedníkova č.p. 177/4, Staré Brno, 603 00  Brno 3 
František Šrámek, Malhostovice č.p. 220, 666 03  Tišnov 3 
Ludmila Šrámková, Malhostovice č.p. 220, 666 03  Tišnov 3 
Josef Švaňhal, Malhostovice č.p. 143, 666 03  Tišnov 3 
Zdenka Švaňhalová, Malhostovice č.p. 143, 666 03  Tišnov 3 
Ing. Jaroslava Tomková, Přibická č.p. 710, 691 25  Vranovice 
Jaroslav Trtílek, IDDS: 9y8jf9a 
 trvalý pobyt: Malhostovice č.p. 184, 666 03  Tišnov 3 
Jiří Trtílek, Jungmannova č.p. 934, 666 01  Tišnov 1 
Mgr. Hana Trtílková, Malhostovice č.p. 184, 666 03  Tišnov 3 
Božena Tycová, Drásov č.p. 250, 664 24  Drásov 
Jiří Uherek, Malhostovice č.p. 128, 666 03  Tišnov 3 
Alena Uherková, Malhostovice č.p. 128, 666 03  Tišnov 3 
Jakub Uhlíř, Malhostovice č.p. 164, 666 03  Tišnov 3 
Patricie Vojtěchovská, Bayerova č.p. 586/14a, Veveří, 602 00  Brno 2 
Tomáš Vyskočil, Drásov č.p. 245, 664 24  Drásov 
Alfred Welzel, Drásov č.p. 241, 664 24  Drásov 
Josef Welzel, Drásov č.p. 241, 664 24  Drásov 
Josef Závodník, Malhostovice č.p. 234, 666 03  Tišnov 3 
Petr Závodník, Malhostovice č.p. 234, 666 03  Tišnov 3 
Eva Závodníková, Malhostovice č.p. 234, 666 03  Tišnov 3 
AGRIA Drásov, spol. s r.o., IDDS: decjs38 
 sídlo: Drásov č.e. 43, 664 24  Drásov 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 
 sídlo: Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 3 
CANOINVEST s.r.o., IDDS: sz7uxcg 
 sídlo: Sadovského č.p. 1833/24, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
ČOV Drásov - Malhostovice, IDDS: suestbv 
 sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24  Drásov 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Equa bank a.s., IDDS: iayc2h2 
 sídlo: Karolinská č.p. 661/4, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
IQ House s.r.o., IDDS: u8bdwkc 
 sídlo: Cacovická č.p. 1613/40, Husovice, 614 00  Brno 14 
Jihomoravský kraj, Odbor majetkový, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 668/136d, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
MIKROP ČEBÍN a.s., IDDS: ettcf5i 
 sídlo: Čebín č.p. 416, 664 23  Čebín 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 



Č.j. MUTI 28144/2020 str. 6 

 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, IDDS: 58iit2q 
 sídlo: nám. Míru č.p. 111, 666 01  Tišnov 1 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor hospodaření s majetkem státu,  
              IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, IDDS: 5mb854b 
 sídlo: Hlinky č.p. 487/35, Pisárky, 603 00  Brno 3 
Wüstenrot - stavební spořitelna a.s., IDDS: ksig3ce 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
 

 
Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou, elektronická úřední deska): 

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno – týká se pozemků:   

v k.ú. Drásov: p.č. 353, p.č. 355 a stavby na něm, p.č. 500 a stavby na něm, p.č. 570 a stavby na něm, p.č. 
558 a stavby na něm, p.č. 545, p.č. 544 a stavby na něm, p.č. 546, p.č. 541 a stavby na něm, p.č. 543, 
p.č. 542/1, p.č. 542/2 a stavby na něm, p.č. 518 a stavby na něm, p.č. 521, p.č. 526, p.č. 421, p.č. 539, 
p.č. 1865/8, p.č. 1865/91 a stavby na něm, p.č. 1865/11, p.č. 1865/48 a stavby na něm, p.č. 1865/50 a 
stavby na něm, p.č. 398, p.č. 397, p.č. 390, p.č. 391, p.č. 387 a stavby na něm, p.č. 383 a stavby na něm, 
p.č. 384, p.č. 382, p.č. 381 a stavby na něm, p.č. 1183 a stavby na něm, p.č. 1890/6 a stavby na něm, 
p.č. 1866/28, p.č. 1866/35 a stavby na něm, p.č. 1866/29, p.č. 1866/47 a stavby na něm, p.č. 557/3, 
p.č. 557/4, p.č. 552 a stavby na něm, p.č. 1865/88, p.č. 1859/1, p.č. 1859/2, p.č. 1184/3, 

v k.ú. Malhostovice: p.č. 353/3 a stavby na něm, p.č. 1511, p.č. 1571, p.č. 1572, p.č. 1563/4 a stavby na 
něm, p.č. 1564/3 a stavby na něm, p.č. 1564/4 a stavby na něm, p.č. 1584/2 a stavby na něm, 
p.č. 1583/4 a stavby na něm, p.č. 1583/5 a stavby na něm, p.č. 815, p.č. 802/3 a stavby na něm, p.č. 371 
a stavby na něm, p.č. 375/2 a stavby na něm, p.č. 254/1, p.č. 255, p.č. 353/2, p.č. 353/6, p.č. 312,  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Povodí Moravy, s.p., sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 
63800 Brno 38 
 
 


		2020-07-23T15:00:06+0200
	Ing. Monika Svobodová
	referent




